pelo sócio Valério Rodrigues Silva , cabendo ao mesmo a articulação verbal das teses 
esposadas em grau de recurso pela procuradoria da Câmara Municipal de Pará de Minas , 
na sessão de julgamento . 

3 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

3.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância bruta de R$ 
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), a serem pagos, mediante a apresentação da 
respectiva nota fiscal, cinco dias após a prestação de serviços,  devendo a 
CONTRATANTE proceder ao desconto na fonte da contribuição previdenciária a cargo da 
CONTRATADA, bem como do imposto de renda respectivo, se couber.